

Godt gjort er bedre enn godt sagt

2021 er året Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter AS har 75 års jubileum. Vi hadde flere planer om hvordan dette jubileet skulle markeres, men grunnet pandemien måtte vi revurdere planen betydelig. Men noe har vi gjort, og noe mer skal gjøres.

I september ga vi ut et magasin, som dere kan lese/laste ned fra vår hjemmeside. Ønsker noen av dere tilsendt en papirversjon, er det bare å ta kontakt.

I magasinet forteller vi hva vi gjør, hvordan vi gjør det, og ikke minst, hvorfor vi gjør det vi gjør.

Skoglis «hvorfor», står i vår visjon; «Skogli er et moderne rehabiliteringssenter, grunnlagt på de kristne idealer om omsorg og nestekjærlighet, og arbeider derfor for å hjelpe mennesker til bedre helse og livskvalitet. Vi søker, innen våre definerte rammer, å følge Jesu eksempel i å yte medmenneskelig hjelp og behandle sykdommer».

Personlig synes jeg denne visjonen er veldig flott. Både hva den er grunnlagt på, men ikke minst at vi gjør så godt vi kan (innen våre rammer), for å formidle de samme verdier som Jesus gjorde. Det handler delvis om å formidle, og delvis om å gjøre. Formidle kunnskap om helse og rehabilitering, men også et positivt gudsbilde. Og det vi gjør, er å hjelpe mennesker med plager og utfordringer de har.

Når jeg formidler informasjon til mine kollegaer, bruker jeg ofte underskriften «Askeladden», ikke direktør. Askeladden klarte seg godt, takket være alle de gode hjelperne. Nå er det ikke prinsesser og kongeriker som er greia på Skogli, men å hjelpe flest mulig på best mulig måte. Den som skal ha minst ros av at Skogli gir så gode tjeneste som vi gjør, er direktøren. De som skal roses, er de 100 ansatte som dag ut og dag inn kommer på jobb og gjør en fantastisk jobb for pasientene, sine kollegaer, og dere som eiere.

Som femte direktør i rekken, og over 10 år i direktørstolen, har jeg gjort meg noen tanker rundt dette med at en kirke driver med helse- og rehabiliteringsarbeid. Jeg regner også med at de fleste av dere som leser dette, husker diskusjonen vi hadde i år 2000, og delvis i 2018, om Skogli skulle selges eller ikke. Jeg har full forståelse for at eierne av og til gjør denne vurderingen. Selv om Skogli drives godt, både økonomisk og på andre måter, så er det forståelig at eierne vurderer salg når det blir færre og færre av adventister som jobber på Skogli og det samtidig oppstår andre ønsker og behov innad i menigheten.

Jeg husket at et av argumentene for salg, var at andelen adventister av ansatte er synkende. For tiden er den på 20 prosent. Jeg ser og forstår argumentet, men velger heller å se det slik: Vi har 20 prosent adventister og 80 prosent andre kollegaer som gjør en fantastisk lojal jobb for eierne.

Det skal vi være veldig takknemlig for. Tenk om Skogli hadde vært et sted hvor folk som ikke deler troen vår, ikke ville jobbet? Det hadde vært trist!

På Skogli møter vi mennesker. Vi møter mennesker med utfordringer med helsen, sosiale relasjoner og annet. Som oftest et komplekst og sammensatt bilde. Der møter vi dem. I deres utfordringer, med deres behov, ønsker og drømmer for fremtiden. Vi møter over 1500 mennesker hvert år. Mennesker som i de aller fleste tilfeller ikke har noen personlig relasjon til Jesus som frelser. Der møter vi dem. Hjelper, veileder og prøver ut fra de forutsetninger vi har, å gi dem et positivt gudsbilde, koblet sammen med alt det andre vi prøver å hjelpe dem med.

Hver 3. - 4. uke har jeg et foredrag om eierne for alle pasienter på Skogli. Der kommer det i snitt ca. 10 personer hver gang. Mennesker som oppsøker oss for å høre om hva vi adventister mener og tror. I løpet av mine 10 år som direktør, er det en del mennesker jeg har møtt på denne måten. Jeg føler meg privilegert, ydmyk og takknemlig som har denne muligheten.

På Skogli tenker vi som Benjamin Franklin; «Godt gjort er bedre enn godt sagt».

Derfor fortsetter vi med å drive utadrettet barmhjertighetsarbeid – nettopp det vår tro definerer som en av de viktigste metoder for meningsfull kontakt med mennesker.

*På Skogli
møter vi
over 1500
mennesker
hvert år.*



Alf Magne Foss er direktør på Skogli Helse og Rehabiliteringssenter.